

# Vurderingskriterier

## AMK2006 Arbeidsmaskiner

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
<b>Planlegging</b>			
Innhenting av teknisk litteratur og eller verkstedhåndbok, og anvendelse av dette til valg av relevant utstyr som verktøy og måleinstrumenter, og valg av smøremidler og væsker.  Gir en begrunnelse for valgene.	Velger noe teknisk litteratur og utstyr i planleggingen.  Begrunner dette i liten grad.	Anvender relevant teknisk litteratur til valg av utstyr, væsker og smøremiddel.  Begrunner valget.	Anvender relevant teknisk litteratur.  Valg av relevant utstyr, væsker og smøremiddel er godt begrunnet.
<b>Gjennomføring</b>			
Kandidatens evne til å løse oppgaver på egen hånd.	Jobber noe selvstendig og løser oppgaven med veiledning.  Jobber i noen grad systematisk.	Jobber selvstendig, og tar til seg veiledning når det trengs.  Har evne til å jobbe systematisk og viser evne til å løse faglige utfordringer på en selvstendig måte.	Løser arbeidsoppgavene på en selvstendig måte.  Viser god systematisk fremgangsmåte i arbeidsprosessen og mestrer å løse vanskelige faglige utfordringer på en selvstendig måte.
Faglig kvalitet i måten arbeidet gjennomføres på som for eksempel innstilling, nøyaktighet og bruken av utstyr, verktøy og måleinstrumenter.  Tolkning av måleresultater.	Mestrer i noen grad å bruke verktøy og måleinstrumenter.  Tolker måleresultater til en viss grad.	Mestrer å bruke verktøy og måleinstrumenter.  God til å tolke måleresultater.	Mestrer å bruke verktøy på en god måte.  Evnen til nøyaktighet ved innstillinger av verktøy og tolkninger av måleinstrumenter fremstår som fremragende.

<p>Tilrettelegging av arbeidet, praktisk og sikkerhetsmessig som for eksempel bruk av eksosavsug, støttebukker, løfteanordninger, ryddighet under arbeid, bruken av verneutstyr, og hvordan hygien ivaretas.</p>	<p>Helse, miljø og sikkerhet ivaretas i noen grad.</p> <p>Arbeidet utføres i noen grad på en praktisk måte, med tiltak som kan redusere risiko. iverksettes på oppfordring av andre.</p> <p>Arbeidsplassen fremstår i noen grad som ryddig og kandidaten har i noen grad oversikt over arbeidsplassen.</p> <p>Hygien ivaretas i noen grad.</p>	<p>Helse, miljø og sikkerhet ivaretas.</p> <p>Planlagte tiltak gjennomføres, og praktiske løsninger for å eliminere risiko gjennomføres underveis.</p> <p>Arbeidet fremstår som tilrettelagt for å kunne utføre arbeidet på en fornuftig måte.</p> <p>Arbeidsplassen fremstår som ryddig og oversiktlig.</p> <p>Hygien ivaretas på en god måte.</p>	<p>Helse, miljø og sikkerhet ivaretas på en god måte.</p> <p>Arbeidet utføres på en slik måte at det fremstår som en trygg og god praktisk måte å arbeide på.</p> <p>Arbeidsplassen fremstår som ryddig, og ivaretar helse, miljø og sikkerhet på en meget god måte.</p> <p>Hygien ivaretas på en meget god måte.</p>
<p>Bruken av teknisk litteratur som for eksempel verkstedhåndbok, skjemaer, dele katalog og instruksjonsbok. Elektroniske utgaver også.</p>	<p>Mestrer i noen grad å anvende den tekniske litteraturen, og i noen grad å lese/forstå skjemaer og prosedyrer.</p>	<p>Mestrer å anvende den tekniske litteraturen, samt å lese/forstå skjemaer og prosedyrer.</p>	<p>Mestrer godt å anvende den tekniske litteraturen, som å lese/forstå komplekse skjemaer og prosedyrer.</p>
<p><b>Egenvurdering</b></p>			
<p>Kandidatens evne til å reflektere over eget arbeid og hva som er av god faglig kvalitet.</p>	<p>Reflekterer i noen grad over sitt arbeid, og klarer i noen grad å se hva som er av god eller dårlig faglig kvalitet på eget arbeid.</p>	<p>Har god forståelse for faglig kvalitet.</p> <p>Har evner til å vurdere seg selv og eget arbeid, og bruker dette i arbeidsprosessen.</p>	<p>Har meget god forståelse for faglig kvalitet og viser gode evner til å vurdere seg selv og eget arbeid i arbeidsprosessen.</p> <p>Ser hva som er utført på en god måte og hva som eventuelt kan forbedres.</p> <p>Begrunnelsene for endringer av arbeidet viser at kandidaten har gode evner til å se underveis hva som skal til for at arbeidet kan utføres på en bedre måte enn hva som var planlagt (eller hva kandidaten hadde tenkt å gjøre).</p>

## Dokumentasjon

<p>Arbeidet er dokumentert i tråd med skolens interne krav og innehold som:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Dokumentasjon fra planleggingsdelen som for eksempel sikker jobbanalyse og eventuelt delebestilling og kostnadsberegning.</li><li>• Forventninger til måleresultater, måleresultater, toleranser og tolkninger.</li><li>• Egenvurdering og eventuelt begrunnelser for endring av arbeidet underveis.</li></ul>	<p>Arbeidet er i noen grad dokumentert eller dokumentasjonen egner seg i noen grad til bruk for bedriften.</p> <p>Dokumentasjonen av egenvurderingen har i noen grad informasjon om hvordan kandidaten har vurdert sitt eget arbeid.</p>	<p>Dokumentasjon kan anvendes for bedriftens formål.</p> <p>Dokumentasjonen er av god kvalitet, beskriver måleresultater og viser forståelsen av disse.</p> <p>Eventuelle begrunnelser for endringer underveis fremkommer i egenvurderingen.</p> <p>Mestrer å vurdere eget arbeid underveis.</p>	<p>Dokumentasjonen er av høy kvalitet og uten vesentlige mangler.</p> <p>Evne til å se hva som ble gjort bra under arbeidet og hva som kunne ha vært utført på en bedre måte.</p> <p>Har forslag til hvordan arbeidet kunne vært gjort annerledes, og eventuelle begrunnelser for endring underveis fremkommer.</p>
--	--	--	---